:
DE

1 	 Estado do Pará
eFIS,CSC\ o GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS ____
Central de Licitações e Contratos 	 rica

QUINTO ADITIVO AO CONTRATO N° 20170119

O Município de PARAUAPEBAS, através do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL
E DEFESA DO CIDADÃO, com sede na RUA KARAJAS, LT. 1 A 8, QD. 70, BAIRRO PARQUE DOS CARAJÁS
II, com CNPJ (MF) sob N° 22.980.999/0001-15, representado por DENIS GABRIEL MAGALI-IAES ASSUNÇAO,
Secretário Municipal de Segurança, doravante denominado (a) CONTRATANTE, e ATLANTA TECNOLOGIA DE
INFORMAÇÃO LTDA-EPP. inscrito (a) no CNPJ 00.542.479/0001-98, 60833-172. representada por MARDONIO
JUNIOR MATOS DUARTE, já qualificado no contrato inicial, determinaram por meio deste, alterar o referido
contrato, consubstanciado nas seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

O presente Termo Aditivo objetiva a alteração contratual em 06(seis) meses, alterando a data final da vigência para 22
de Março de 2022, nos termos art. 57 § 10. incisos II e III, da Lei Federal n°8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

CLASSIFICAÇÃO INSTITUCIONAL: 3201
CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL: 15 125 3045 2.278— Manut. da Fiscalização e Sinalização de transito..
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.39.00- Outros serviços de terc. Pessoa Jurídica.
SUBITEM: 99

CLÁUSULA TERCEIRA - DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O presente Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA - DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato a que se refere o presente Termo Aditivo.

E por estarem justos e contratados, firmam o presente aditivo, em 3 (três) vias de igual teor e forma, para que surtam os
seus efeitos legais.

PARAUAPEBA-1VA. 14 de

/PREFEITURA MUNIÇ*AL DE PARAUAPEBAS
SECRETARIA M)JÍJICIPAL DE SEGURANÇA INSTITUCIONAL E DEFESA DO CIDADÃO

CNPJ(MF) 22.980.999/0001-15
CONTRAT

ATLANTA TE C LOGIA DE
CNPJ 00.542.479/0001-98

CONTRATADO(A)

Testemunhas:

'pjnto

,maria ir imundo Noneto da Silva Santos

a~..
021.154.211

CPF: 300442.432.00

Prefeitura Municipal de Parauapebas

Morro dos Ventos S.dN° - Bairro Beira Rio 11 - Parauapebas-PA. CEP 68.515.001).

		2022-01-05T13:47:08-0300
	ATLANTA TECNOLOGIA DE INFORMACAO LTDA:00542479000198

		2024-10-16T13:11:40-0300
	MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS:22980999000115